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One Central Hotel &
Suites

Hôtel

Très bon emplacement — 8.4

8.1
Très bien · 4 121
commentaires

Les détails de votre
réservation

Arrivée Départ

Durée totale du séjour :

1 nuit

Récapitulatif du
montant

Tarif initial € 43,36

Réduction Genius
Vous profitez d'un tarif
réduit car vous
bénéficiez du statut
Genius.

- € 4,34

Vous êtes connecté(e)
amlachat@gmx.fr

dim. 5 janv. 2025
À partir de 14h00

lun. 6 janv. 2025
Jusqu'à 12h00

Modifier la sélection

Montant
€ 43

€ 39,02
Taxes et frais compris

Dans la devise de
l'établissement: ₱ 2 414,96

N'oubliez pas votre réservation https://secure.booking.com/book.html?nflt=price%3DEUR-min-40-1...
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Combien me coûtera
l'annulation ?

Annulation gratuite avant le
2 janv.

À partir du 2 janv. à
00:00

€ 37 *

Saisissez vos coordonnées

Vous y êtes presque ! Complétez simplement les

informations requises*.

Pays/région *

Numéro de téléphone *

L'établissement en a besoin pour
valider votre réservation

Pour qui réservez-vous ? (facultatif)

Vous voyagez pour le travail ? (facultatif)

À savoir :

Restez flexible : vous pourrez annuler gratuitement avant le
2 janvier 2025, donc ne laissez pas passer ce super tarif.
Saisissez-le dès aujourd'hui !

Informations sur le tarif

Taxes et frais de € 5,88
compris

12 % de TVA € 3,98

5 % de Frais de
service de
l'établissement

€ 1,66

0,75 % de taxe
de séjour

€ 0,25

Dépôt de
garantie
(Entièrement
remboursable)

€ 16

Le montant est converti
en € pour vous indiquer
le prix approximatif.
Vous paierez en ₱. Le
taux de change peut
varier avant votre
paiement.

N'oubliez pas que
l'émetteur de votre carte
peut vous facturer des
frais sur les paiements
en devises étrangères.

Masquer les détails

Cette réservation
compte !
Chaque réservation honorée
(hébergement, vol, voiture
de location, taxi, attraction)
contribue à votre
progression Genius.

France

FR +33

Oui, je souhaite recevoir une confirmation numérique gratuite
(recommandé)
Nous allons vous envoyer un lien de téléchargement de l'appli par SMS.

Mettre à jour mon compte avec ces nouvelles coordonnées

Je suis le client principal

Je réserve pour un autre client

Oui Non

Prénom *

Anne-Marie

Nom *

LAMBERT

Adresse e-mail *

L'e-mail de confirmation sera envoyé
à cette adresse

amlachat@gmx.fr

06 45 34 92 36
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Disponibilité
limitée à vos
dates :
18 hôtels 4 étoiles
similaires sont déjà
indisponibles sur notre
site

Chambre Double Deluxe

Petit-déjeuner compris dans le tarif
Value Add

Compris : parking + Internet haut débit 

Annulation gratuite avant le 2 janvier 2025

Clients : 2 adultes

Hébergements d'une propreté exceptionnelle - 8,4

Non-fumeurs

Vos avantages Genius

10 % de réduction
Vous bénéficiez d'une réduction de 10 % sur le tarif de cette option,
avant l'application des taxes et des frais.

Prénom et nom du client

Anne-Marie LAMBERT

Options à ajouter à votre séjour

Plus besoin de chercher ! Des options de
vols vers votre destination (fournies par
Booking.com) seront ajoutées à votre
confirmation.

Économisez 10 % sur toutes les locations de
voitures en réservant avec nous. Nous
ajouterons des options de location de
voitures sur votre confirmation de
réservation.

Économisez 10 % sur tous les taxis aéroport
en réservant avec nous. Nous ajouterons des
options de taxi sur votre confirmation de

Le programme de
fidélité de
Booking.com

J'ai besoin de trouver un vol pour
mon voyage

Je suis intéressé(e) par la location
d'une voiture à -10 %

Je suis intéressé(e) par la réservation
d'un taxi aéroport à -10 %
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réservation.

Demandes spéciales

Les demandes spéciales ne peuvent pas être garanties mais
l'établissement fera tout son possible pour les satisfaire. Vous
pourrez toujours faire des demandes spéciales, même après avoir
finalisé votre réservation !

Veuillez écrire vos demandes en anglais. (facultatif)

Votre heure d'arrivée

L'enregistrement sera ouvert pour votre hébergement à 14h00.

Réception ouverte 24h/24 - Une aide à toute heure !

Ajoutez votre heure d'arrivée prévue *

L'heure indiquée se trouve dans le fuseau
horaire de Cebu

Lits bébé et lits d'appoint

• Les demandes sont soumises à disponibilité

• Les demandes doivent être confirmées par l'établissement

• Les demandes peuvent engendrer des frais supplémentaires (sauf
mention « Gratuit »)

Je souhaiterais bénéficier d'une place de stationnement privée
gratuite sur place

Je ne sais pas

Lire les conditions relatives aux lits bébé et aux lits d'appoint

Ajouter à votre Chambre Double Deluxe

Lit d'appoint
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Quelles sont les conditions de ma réservation ?

Prochaine étape : dernières informations
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